
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Federace motocyklového sportu AČR 

Zápis č. 4 z elektronické konference 
„Svazu silničních závodů motocyklů“ 

konané ve dnech 15.-16.06.2015 
 
Účast: Martin Smrž, Yvona Kneblová, Ondřej Honzák,  Tomáš Jenčovský, Václav Kout, Jiří                   

Svoboda,  

1. Čerpání finančních prostředků z programů MŠMT (bod s hlasováním bez úkolu) 

Na žádost sekretariátu Ondřej Honzák předložil návrh čerpání finančních prostředků z programů MŠMT 
tak, jak bylo vypracováno na schůzce ihned pro jednání VV SZM.  Aby mohly být zohledněny všechny 
priority výboru při dělení reprezentačních příspěvků, došlo ke změně již schváleného čerpání z programu 
V a to takto. Konečný návrh: 
Program V                                                                                              Program II          
Cestovné činovníci                     140.000 Kč                                       SCM MiniGP, Minimoto          510.000 Kč 
Podpora juniorských závodů    325.000 Kč  250.000 čerpáno            Dragstery mládež                     100.000 Kč 
Podpora seriálu dragsterů        150.000 Kč  150.000 čerpáno            Rezerva                                        16.400 Kč 
Poháry celkové vyhlášení         120.000  Kč                                       Celkem                                      626.400 Kč 
Materiální zabezpečení             135.000 Kč 
Ochranné vaky                              20.000 Kč 
Rezerva                                          10.000 Kč 
Celkem                                         900.000 Kč 
 
Program I 
ME juniorů                                     25.000 Kč 
Filip Salač                                       25.000 Kč  (již čerpáno) 
Martin Gbelec                               25.000 Kč 
Ondřej Vostatek                           25.000 Kč   (již čerpáno) 

Karel Hanika                                100 000 Kč  (zálohově již čerpáno 50.000 Kč) 

Jakub Kornfeil                              100.000 Kč (zálohově již čerpáno 50.000 Kč) 
Marek Červený                              50.000 Kč 
Ondřej Ježek                                  50.000 Kč 
Otto Knebl                                   200.000 Kč 
Jan Halbich    300.000                275.000 Kč 
Celkem           900.000                875.000 Kč 
Dle sdělení  V.Kouta se Jan Halbich nemůže ME zúčastnit, výbor proto pověřil M. Smrže jednáním 
s týmem  Matěje Smrže o případné účasti. Pokud v tomto seriálu ME nebudeme mít účast, bude částka, 
která byla na tento seriál vypočtena MŠMT na 367.000 Kč, příští rok odečtena z prostředků SZM. 
Poznámka sekretariátu: celková výše fin.prostředků na reprezentaci je 875.000 Kč,  zbývající částka 
k rozdělení  je proto 275.000 Kč. 
 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 1 

 
Příští jednání se uskuteční dne 8. 7. 2015, jak bylo stanoveno na minulém jednání výboru.  
V Praze dne 22. 6. 2015  Marcela Švejdová 
 Koordinátor SZM 


